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Kamera BCS-SDIP1212A-W
Cena brutto 2 324,70 zł

Cena netto 1 890,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Kamera BCS-SDIP1212A-W

Megapixelowa szybkoobrotowa kamera IP, wewnętrzna  

Charakterystyka produktu

Megapixelowa szybkoobrotowa kamera IP, 
obsługa standardu Onvif 
Przetwornik 1/2,8” 2 Megapikselowa progressive scan Exmor CMOS 
Zoom optyczny 12x oraz zoom cyfrowy 16x,
Kompresja H.264, 
obsługa dwóch strumieni oraz przechwytywanie JPEG, Max 25/30 kl/s@1080P, 
Dzien/Noc(ICR), 
Auto iris, Auto focus, AWB, BLC, 
Do 24 stref prywatności,
Wbudowany Web server, NVR, CMS(PSS/DSS) & DMSS, 
Max prędkość pracy 300°/s, 360° ciągłego obrotu z auto ip, 
Do 255 presetów, 5 auto skanów, 8 tras, 5 scieżek, 
Automatyczne rozpoznawanie głównych protokołów takich jak DH-SD, Pelco-P/D, itp. 
Ustawienie prędkości w zależności od ogniskowej, 
prędkość obrotowa dostosowuje się zgodnie z wartością zoom,
Automatyczny powrót do trybu pracy sprzed awarii np. po zaniku zasilania, 
Automatyczna aktywacja presetów/Skanów/Tras/Scieżek po określonym czasie, 
Ruch w oczekiwaniu: Wywołanie Presetów/Tras oraz innych operacji po określonym czasie (również po okresie
bezczynności przy starcie systemu), 
OSD oraz komunikaty dostępne w wielu jezykach,
Wbudowane 2 wejść/1 wyjścia alarmowe, 
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Inteligentne pozycjonowanie 3D, Ochrona IP64,
przepięciowa do 4000V,  

zasilanie 24V/1,5A (w zestawie)/POE+(802.3at)     

Innowacyjne rozwiązania technologiczne 
 

  

Na wyposażeniu kamery megapikselowej BCS-SDIP3220 znajdziemy szereg innowacyjnych rozwiązań technologicznych firmy Dahua, które nie tylko pozwalają na
prowadzenie skutecznego nadzoru wizyjnego w trudnych warunkach ale także znacznie zwiększają efektywność prowadzonej obserwacji. 

  

Funkcja Dzień/Noc  

   

Kamerę cechuje się bardzo wysoką czułością na oświetlenie, co pozwala na stabilną pracę nawet przy skrajnie niskim poziomie oświetlenia. Z powodzeniem może
pracować zarówno w dziennych, jak i nocnych warunkach oświetleniowych (wbudowana funkcja Dzień/Noc). Dodatkowo urządzenie posiada bogaty zestaw funkcji
wspomagających, które zdecydowanie poprawiają poziom jakości wyświetlanego obrazu w nocnych warunkach oświetleniowych. Kamera automatycznie zmienia
tryb pracy z kolorowego (dzień) na monochromatyczny (noc), co zapewnia ciągłość i stabilność obserwacji.

 

Kompensacja tła (BLC) - selektywnie wzmacnia partie obrazu w celu skompensowania dużych różnic w kontraście, kiedy tylko część obrazu jest jaskrawo
oświetlona.

  

Automatyczna regulacja balansu bieli (AWB) - prawidłowe odtwarzanie barw w zależności od oświetlenia sceny.

   Kompresja H.264...   

W kamerze szybkoobrotowej BCS-SDIP1212A zastosowano zaawansowany standard kompresji danych H.264, który swą wydajnością przewyższa standardy MJPEG
i MPEG4. Kompresja za pomocą kodeka H.264 pozwala znacząco zmniejszyć rozmiar pliku, co nie tylko umożliwia szybsze przesyłanie nagrań w sieci, ale również daje
możliwość do zapisu większej ilości materiału wideo na tym samym nośniku danych.
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Odporna na pogodę - obudowa IP67... 

  

  

Do produkcji kamery BCS-SDIP1212A użyto wysokiej jakości materiałów, które gwarantują, że kamera będzie prowadzić obserwację niezależnie od warunków
atmosferycznych. Przyznana urządzeniu klasa szczelności IP67 zapewnia kamerze niewrażliwość na pył i skutki krótkotrwałego zanurzenia w wodzie. Solidne wykonanie
kamery megapikselowej IP sprawi, że BCS-SDIP1212A stanowić będzie niezawodny element każdego systemu monitoringu IP.    

  

  

  

 Oprogramowanie PSS... 

W zestawie z kamerą dołączone jest oprogramowanie, które umożliwia stworzenie indywidualnego systemu monitoringu funkcjonującego w oparciu o system
operacyjny Windows lub MAC. Aplikacja PSS daje możliwość do rejestrowania obrazu przez sieć, który przechwytywany jest nawet z 64 kamer IP. Dodatkową zaletą
programu PSS jest także sposobność do połączenia systemu analogowego z rejestratorem BCS i kamerami megapikselowymi.
 

Podgląd obrazu przy pomocy urządzeń mobilnych...

Dla rejestratorów BCS zaprojektowane zostały aplikacje do prowadzenia monitoringu przy pomocy urządzeń mobilnych takich jak Apple iPhone, iPad, BlackBerry
oraz telefonów z systemem Symbian lub Windows Phone.

wygenerowano w programie shopGold



 

  

Aplikacja gDMSS Lite została stworzona na systemy operacyjne Android oraz Apple iOS. W wersji Light program umożliwia prowadzenie monitoringu oraz kontrolę nad
głowicami PTZ. W wersji plus można ponadto odtwarzać nagrania i rejestrować zdalny obraz na smartfonie lub tablecie. Dla urządzeń funkcjonujących na systemie
operacyjnym Windows Phone przeznaczona jest aplikacja DMSS, która umożliwia prowadzenie obserwacji z rejestratorów Dahua BCS, lecz tylko w pojedynczych

oknach.  

    

  

zadzwoń i zapytaj o rabat

(22 672-36-36) (505-130-571)
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